PHILIPPICA SECUNDA

De interitu: quæ interit p te. Ne ingratus uiderer: in te qui nō ademisse iactas uitam cum posses. In illa querela quæ ē in superiore orōne. Et quidē: & tñ nullus ad eo tēperans extitisset: qui de te cūquerēs abstineret a maledicto posset. Reliqas reip. propter interceptam pecuniam hoc ait: quæ fuerat ad aēdē opis: & pp quatuor milia talēta: quæ a Calphurnia Cæsarī uxore accepit. Turpissimo mercato: tanq̄ in nudinis & mercato oīa antonius uendiderat: magistratus: i munitates. Cum leges eas: ut prætoriae prouinciae plusquā annū: cōsulares plusquā blēniū obtinerentur: ut duabus decurijs tertia centurionū adderet: ut dūi & malestate dānatissimūceret p uocare. Dete: nam uolebat Antonius licere sibi prouinciā p arbitrio suo retinere: Intercessione: tribūtiā substulisse cōsulari p̄tate & auctoritate. Qēs i puritates: oīes ipuros & fœdos hoīes aleatores ganeones: ut mox diceat. Lustris: sunt & in siluis lustra ferarū bītacula. uirgi. Nō ablunt illīc saltus & lustra ferarum: & loca sordida at q̄ occulta in q̄s q̄ uersantur gulae & luxuriae operam dant: ac ipsa ēt lupanaria. Plau. in alia. lustris studet. Confectus: at ego tanquam mihi: consumptus: exinanitus. Cum M. crasso contentio esset: quo cū: hic est. M. crassus ille diues qui perit in Parthis: cū quo Cicero graues & diuturnæ suēt intimitiae. Ea vero extitit cā: qđ cū Catilina cōjurasse eum Cicero i simulavit. Et in orōne quā d cōsulatu suo habuit. crassum ad sē noctu uenisse rettulit epistolā a Catilina missā tenētem: qua illū quasi cōsciu ad eō firmādā cōiurationē hortabatur. Q uod uero in Ciceronē æquior esset Crassus: ac nō apte insectaretur: filius cā extitit: q̄ studiorū gratia Ciceronē affectabat: & sic obfuscat. ut eo dānato uestem mutauerit: idq; ut complures nobilissim i a dolescētes facerent: suaserit. Tādem uero parrem etiam reconclitauit Cicerōi. Tū, qñ habuit primam illam orationē: quæ hāc pcedit. Vitæ cōmuni: ac si diceret humanæ cōsuetudis quā seq̄ solenius non enī siquid scriptū eut dictum ē nobis ab amicis prius: id cū inimici euadim⁹ diuulgāda. Sit hoc in prudēs quispiā facere auderet. nā si hoc fieret: abstineret homines loq multa cū amicis aut scribere absentes: ippe q̄ diceret: si forte inimicitiae inter nos exorirent: quicqd dixero: aut scripsero propalabitur: Aliqua defensione: idest si qua offensio interuenit: si displicuerunt. Vitæ societati: ut ad amicū non audeat q̄s quā scribere: aliqua de re: si dubitat eum aliqua offensione interueniente proditurū: Inepit. ut ioci & dicta facta ambigua & obsœna non nāq̄: qualia sunt in Ciceronis epistolis illis ad Petū & alios nōnullos. Seria de repu. sed non diuulgāda qñ piculū ē inde ei qui scripsit: ut cū tpe accusamus & principes carpimus. Sit hoc tu in grā in humanus: & uitæ cōis ignarus: hāc tuā incredibilē stultitiae uideas & consideres. Hō diserte: ironice: ut tuis inquit uideris operis & asseclis: hominibus impurissimis & scelētissimis. Mustelae: thamysio: Tyrone: quos & insertus commemorat: il uini exhalandi non acuendi ingenii causa declamare dictabant. Ant. quod post dicitur. Inter sicarios defensurus. sed quid oppones rādē: quasi iocatur Ci. & tamē uerum obit cit crimen Antonio: quod & ipse & opere eius obnoxii essent legi de siccharis: quoniam armati uenerant in senatum. Lexuero Corne. desiccha. homicidas ultore ferro persequitur. uel eos q̄ hominis occideant causa cum telo ambulant. Sicha uero est quicquid teli hominis occidendi causa fertur.